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متقی فر سخنگوی جبهه پایداری  :

 توبه ملاک شایستگی نیست؛ اصرار بر »گزینه اصلح« داریم
ســرویس سیاســی - »مجید 
متقی فر« ســخنگوی جبهــه پایداری 
انقاب اســامی  با اشاره به انتخابات 
دوازدهمیــن دوره مجلس شــورای 
اســامی و رویکرد ایــن جبهه اظهار 
کرد: نگاه ما بــه انتخابات، فراحزبی و 
فراجناحی است. انتخابات به کل ملت 
ایران تعلــق دارد و جهت گیری ها هم 
باید به گونه ای باشــد که ملت، پیروز 
انتخابات شود. روح حاکم بر انتخابات 

باید متناسب با فرهنگ انقاب باشد.
ســخنگوی جبهه پایداری با بیان 
اینکه هدف انتخابات، پیروزی احزاب 
نیست اضافه کرد: هدف در انتخابات، 
پیروزی احزاب نیســت و نباید باشد. 
احزاب می توانند کمک کنند تا انتخابات 
به سمت منافع ملت، حرکت کند؛ منافع 
ملــت در قانون اساســی تعریف و در 
رهنمودهای امامین انقاب نیز تصریح 
شــده اســت. اگر ما بر مــدار ولایت 
بچرخیم و امور را بر مدار رهنمودهای 
ایشان تنظیم کنیم در این صورت قطعاً 
در همه عرصه های نبرد، پیروزیم. البته 
اطاعت از ولی امر یک شــعار و سلیقه 

نیست بلکه امری کاربردی است.
کسی انقلابی نباشد، تعهدی 

به آرمان ها ندارد
متقی فــر ادامــه داد: اگر مجلس 
تابع قانون اساســی و تابع رهنمودهای 
امام)ره( و رهبری باشــد، حتماً کارآمد 
خواهد بود. اگر روح انقابی از مجلس 
حذف شود، روح کارآمدی، دلسوزی و 
دغدغه مندی هم حذف می شود. وقتی 
روح انقابی حاکم نباشد، روح دینی هم 
کنــار می رود و در نتیجه، تعهدات ملی 
نیز حس نخواهند شد. این فعال سیاسی 
اصولگرا با بیان اینکه اســام گریزی و 
انقابی گریزی، بزرگ ترین آسیب در 
انتخابات اســت تاکید کرد: اگر کسی 
انقابی نباشد، تعهدی هم به انقاب و 
شهدا نخواهد داشت و همواره، متناسب 
با منافع فــردی و گروهی، در مجلس 

حضور پیدا خواهد کرد.
وی در ارزیابی عملکرد نمایندگان 
مجلس یازدهم اظهار کرد: این مجلس 
نسبت به مجلس قبلی، انقابی است و 
کارهــای زیادی انجام داده و مصوبات 
خوبی داشته اســت؛ البته این مجلس 
ضعف هایی هم دارد که اگر بررســی 
کنید، به تعدادی از نمایندگان خواهید 
رســید که در شــجاعت، ولایی بودن، 
انقابی بــودن و بصیرت، کم آورده اند. 
اگــر این افراد نبودنــد، حتما مجلس 
خدمتگزار تری در این ۴ سال می داشتیم.
مردم، ســالگرد فتنه ســال 

گذشته را جمع کردند
سخنگوی جبهه پایداری با اشاره 
به فرصت های انتخابات آینده مجلس 
گفت: فرصت، این اســت کــه ما در 
انتخابات می توانیم یک نمایش و مانور 
بزرگ با حضور حداکثری مردم داشته 
باشیم. در واقع این انتخابات، رفراندومی 
است که مردم به صحنه می آیند و اعام 
نظر می کنند. البته این اعام نظر، سالی 
چند بار اتفاق می افتد. ما در مراسم های 
مختلــف حضور مردم را با وجود همه 
سختی ها می بینیم. مردم، اصل نظام را 

به خاطر اسام دوست دارند.
وی در ادامه با اشاره به تهدیدهای 
انتخابات پیش رو اضافه کرد: متاسفانه 
افراد یــا جریان های مختلف که بعضاً 
هم شــاید چهره خودی داشته باشند، 
فضاهایی درســت می کنند که مواضع 
آن ها، به نفع مخالفین تمام می شــود. 
شما ببینید چه کسی سالگرد فتنه سال 
گذشــته را جمع کرد؟ همین مردم که 
گرفتار گرانی هستند و در اثر بی تدبیری 

دولت گذشته، تنگنای معیشتی دارند.
این فعال سیاســی افزود: عوامل 
بیگانه به میدان آمدند و مردم را تحریک 
کردند. اگر به سوگیری های گروه های 
سیاســی نگاه کنید، می بینید که بعضی 
گروه ها به آن ها نزدیک تر بودند و حتی 
در تلویزیــون جمهوری اســامی نیز 
سعی در کشته سازی داشتند. فردی که 
خودش مرده بود، به صراحت می گفتند 
نظام او را کشــته است. متاسفانه آنقدر 
کــه به آن ها در فضای رســانه ها حتی 
صداوسیما توجه می شود، جریان اصیل 
انقاب مورد توجه نیست چرا که تحت 
تاثیر غوغاســالاری و فضاسازی های 

آن ها هستند.
غرب گراها اندک نفتی را هم 
که فروختند نتوانستند پولش را 

به کشور بیاورند
متقی فر ادامه داد: دولت سیزدهم 

این همه کار کرده اســت اما کســی از 
غرب گراها این موضوع را نمی بیند. با 
مقایسه وضعیت کنونی ما در منطقه و 
بین الملل با گذشته، خواهیم فهمید که 
غرب گراها پول انــدک نفت فروخته 
شده را هم نتوانستند به کشور بیاورند اما 
دولت سیزدهم، توانست. غرب گراها 
ارتباط ما با کشــورهای منطقه را قطع 
کردند؛ اما دولت سیزدهم، آن را برقرار 
کرد. دیپلماســی پیــروز و موفق کدام 
است؟ آن الگویی که وابستگی به خارج 
و غربزدگی را دنبال می کرد؟ آیا اقتصاد 

برجامی جواب داد؟
وی با بیان اینکه با وجود مشکاتی 
که مردم دارند، دولت توانسته بیکاری 
را کاهــش دهد تصریح کرد: کارگاه ها 
و کارخانه های تعطیل شــده ی زیادی 
احیا شدند و مردم مشغول به کار شدند. 
خدمات، توسعه پیدا کرده و دولت در 
ســفره مردم عاوه بر تکالیف قانونی، 
کمک های زیادی صــورت داده و در 
حالــی یارانه را نزدیک نه برابر افزایش 
داده که در سه دولت گذشته، تقریباً هیچ 

افزایشی نداشت.
متقی فر با بیــان اینکه دولت های 
یازدهــم و دوازدهم پرداخت یارانه را 
مامت می کردند اضافــه کرد: دولت 
ســیزدهم، بیمه درمانی را توسعه داد و 
کسانی که اصاً بیمه نبودند را بیمه کرد. 
این در حالیست که خودشان هم اذعان 
داشتند خزانه را خالی به دولت سیزدهم 

تحویل دادند.
اگر مســئولان دولت قبلی، 
انقلابــی و خدمتگــزار بودند، 

مشارکت افزایش می یافت
سخنگوی جبهه پایداری با اشاره 
به فعالیت  احزاب در کشور اظهار کرد: 
به دلیل اینکه فعالیت احزاب در قانون 
اساســی وجود دارد، مــا هم فعالیت 
احزاب را قبول داریــم. اما تحزب در 
معنای غربی آن، نمی تواند در کشــور 
شــکل بگیرد. هر گروهــی بخواهد 
فعالیت کند، مردم نگاه می کنند ببینند که 
این گروه چه نسبتی با امام)ره( و انقاب 
دارد و به همان نسبت، به آن دلبستگی و 

علقه پیدا می کنند.
متقی فــر تأکید کرد: تاش ما این 
اســت تا جایی که می شود، جریاناتی 
کــه به انقاب و اســام تعهد دارند را 
با همدیگر متحد نگاه داریم. وحدت، 
امر خوبی اســت اما باید اندیشــید که 
موضوع وحدت چه باید باشد و بر سر 
چه چیــزی می خواهیم وحدت کنیم. 
اگر چند گروه، سایق خود را روی هم 
بریزند، ولو اینکه خاستگاه مردمی هر 
گروه، متباین باشــد، این دیگر اسمش 

وحدت نیست.
وی تصریــح کرد: ایــن گروه ها 
نماینده مــردم هســتند و باید توجه 
کننــد مردم چه چیزی را می پســندند 
و چه چیزی را نمی پســندند. ما مردم 
را به وحدت، حول محور مشــخص 
یعنی اســام و امامین انقاب دعوت 
می کنیــم. نمی توان معنــی وحدت را 
از هر جایی آورد. آیا همراستاشــدن با 
جریان غرب گرا، وحدت اســت؟ ما با 
کسی که با فتنه یا این آشوب ها همسو 
یا ســاکت بوده چه وحدتی می توانیم 

داشته باشیم؟
این فعال سیاســی بــا بیان اینکه 
مــردم مجلــس و دولــت انقابی را 
دوست دارند، گفت: یکی از علت هایی 
که می بینیــم مردم، کمتر مشــارکت 
می کنند، انقابی نبودنِ مسئولان دولت 
قبلی اســت. اگر مسئولان دولت قبلی، 
انقابی و خدمتگــزار بودند، مردم به 
صحنه انتخابات می آمدند. مردم از خود 
می پرسند مگر قبلی ها چه کار کردند که 
بعدی ها می خواهند انجام دهند؟ مردم 

از مسئولین انتظار دارند.
باید وجهه انقلابی مجلس را 

تقویت کنیم
متقی فــر با طرح این ســؤال که 
انقابی کیست، اظهار کرد: انقابی بودن 
بــه معنای فحــش دادن به ایــن و آن 
نیست. انقابی بودن یعنی پای تعهدات 
ایستادن. انقابی یعنی فردی متعهد، با 
تقوا و با نیت پــاک، صادق، توانمند و 
کاربلد، بصیر، پاک دست، ساده زیست، 
دشمن شــناس، اهل عمل و شجاع در 
برابر استکبار و هر جریان خاف منافع 
و مصالح ملت اعم از داخلی و خارجی.
وی با اشــاره به ویژگی های یک 
نماینده اصلح اظهار کرد: نماینده اصلح 
کسی است که به لحاظ توانمندی، تعهد 
دینی و ســابقه خدمت گزاری، بالاتر 

از بقیه باشــد. معلوم است که قطعا ما 
فــرد غیر صالــح را نمی خواهیم اما بر 
اســاس متون دینی و فرامین امام)ره( و 
رهبری، وظیفه داریم از میان داوطلبین 
صالحی که حتی هر یک با پیروزی در 
انتخابات می توانند مفید هم واقع شوند، 
صالح ترین و بهتریــن آنان را انتخاب 
کنیم و آنان را برجســته کرده و به مردم 

معرفی کنیم.
متقی فر تاکیــد کرد: البته انتخاب 
گزینه اصلح، اصاً صفر و صدی نیست. 
ما نمی توانیم برای مجلس، دویست و 
نود ســلمان فارسی پیدا کنیم و در این 
زمینــه فقط شــاخص های اعامی از 
ســوی امامین انقاب ماک ما است، 

ولو اینکه از پایداری نباشد.
وی ادامه داد: اگر کســی رفیق ما 
نبود اما آدم درستی بود، چه اشکالی دارد 
بــه مجلس برود؟ اگر قاطبه نمایندگان 
انقابی نباشند، نظام آسیب می بیند زیرا 
راه خودشان را می روند و وارد معامات 
اقتصادی می شوند که نمونه های آن، کم 

نیست.
این فعال سیاسی اصولگرا با بیان 
اینکه مجلس یازدهم در مجموع انقابی 
بــود، تصریح کرد: رهبر معظم انقاب 
هم فرمودند که به انقابی بودن مجلس 
قائل اند. بــدون تعصبات گروهی باید 
وجهه انقابی مجلس را تقویت کنیم. 
اگــر آرمان یک گروه، آرمان درســتی 
باشــد، تعصب ندارد. قبــاً »انتخاب 
اصلح« را به سخره می گرفتند اما امروز 
آن را خالص ســازی می نامند. انتخاب 
اصلح، کلیدواژه ای اســت که روی آن 
تأکید داریم و تاش می کنیم بر اساس 
شاخص ها، فهرست مشترک بدهیم و 
اگر هم نشد، افراد مشترک فهرست ها 

را بالا ببریم.
ایجاد شــرکت ســهامی در 
انتخابات، منطبق بر رهنمودهای 

امام)ره( و رهبری نیست
متقی فر با اشــاره به فهرست های 
انتخاباتــی و با تأکید بــر اینکه مردم 
از ایجاد شــرکت تعاونی و ســهامی 
خوش شان نمی آید، اظهار کرد: وحدت 
باید وحدت دینی و آرمانی باشد. ایجاد 
شرکت سهامی در انتخابات، منطبق بر 
رهنمودهای امام)ره( و رهبری نیست. 
وحــدت، معطوف بــه وحدت امت 
است. وحدت اعتباری، پایداری ندارد 
و مدت زمان دارد. وحدت، امری پایدار 
در جامعه اسامی است و همیشه باید 
در آن وجود داشته باشد، نه فقط در ایام 

انتخابات.
سخنگوی جبهه پایداری افزود: 
گاهی احزاب به جای اینکه در تقویت 
وحدت امت نقش داشته باشند، نقش 
تفرقه انگیــزی دارند و مــردم را دچار 
شــک و تردید می کنند و این معضل، 
بــا تهمت زدن به این و آن و متهم کردن 

جریان انقابی شکل می گیرد.
وی با بیان اینکه برخی جریان ها که 
توسط مردم از حاکمیت کنار گذاشته اند، 
بســیار ناراحت اند گفت: غرب گراها 
برای بازگشــت به قــدرت، به جای 
تغییر رویه ی غلط گذشــته، دیگران را 
متهم می کنند. این ها می خواهند کشور، 
دوباره مســیر غرب را برود و مردم را 

بدبخت کنند.
متقی فر اضافه کرد: اصاح طلبان 
و غرب گراها، در حال حذف شــدن از 
عرصه قدرت و سیاســت هستند و به 
همین دلیل، دارند دست و پا می زنند و 
منتظرند که اتفاقی مثل حوادث پارسال، 

رخ دهد تا بتوانند دوباره فعال شــده و 
با حمایت از اغتشاشــات، احکام دینی 
را به چالش بکشــند. این فعال سیاسی 
اصولگرا با بیان اینکه همه مشــکات 
امروز به خاطر گرایش به غرب است، 
اضافه کرد: کسی که استکبارستیزی را 
که همیشه مورد تاکید امام)ره( بود، کنار 
بگذارد، چه نســبتی با امام)ره( دارد؟ 
اگر کسی حرمله ی کاخ سفیدنشین را 
که نماد خوی استکباری آمریکاست، 
انســانی مودب ببیند، او با امام)ره( چه 
نســبتی دارد؟ متاســفانه غرب گرایان 
با کشــورهای اروپایی و آمریکایی در 
مقایســه با جریان مقاومت در منطقه، 
راحت تر هستند؛ لذا دارند انتقام می گیرند 
و سایرین را به مواردی متهم می کنند که 
هیچ ســندیتی ندارند. متقی فر گفت: 
گاهی هم بعضی ها، تابلوی اصولگرایی 
دارند اما جهت گیری هاشان، به سمت 
اصاحات و خاف اصولگرایی است. 
این ها در فتنه ۸۸ خوب عمل نکردند. 
بسیاری از خودی ها در سال ۸۸ از نظام 
جدا شدند و عماً مقابل نظام ایستادند. 
این ها که ســالیان ســال در ســطوح 
بالا مســئول بودند، بیایند و خروجی 
عملکــرد خود را به مــردم بگویند اما 
این کار را نمی کننــد. این ها در بحث 
برجام و سایر موضوعات چون مخالف 
خواســت ملت، مذاکره کردند و به نام 
ملــت و به نمایندگی از آنان علیه ملت 
تصمیم گیری کردند، حاضر به مناظره 

با مخالفین نیستند.
با  اصلاح طلب ها  بعضــی 
گروه های مســلح ضــد انقلاب 

همنوا می شوند
ســخنگوی جبهــه پایــداری 
خاطرنشــان کرد: ما بــه عنوان جبهه 
پایداری همیشــه از ابتدای تاســیس 
در ششــم مــرداد ۱۳۹۰ تــا امــروز، 
اعــام کرده ایم که اگــر جایی خاف 
رهنمودهــای رهبــری و امــام)ره( 
موضع گیری کردیم، به ما گفته شــود. 
ناراحتی عده ای از ما چیست که اینقدر 
هجمــه وجود دارد؛ چــه ضعفی از ما 
دیده اند؟ یک سری دروغ علیه مسئولان 
جبهه پایداری می گویند که جواب هم 
داده شده اما همچنان دروغ های خود را 
تکرار می کنند. ما به تکلیف خود عمل 
می کنیم ولو اینکه صدها بار دیگر به ما 
انگ افراط بزنند. اگر تبعیت از امام)ره( 
و رهبری و عملیاتی کردن رهنمودهای 
آنان، عملی افراطی است، بله ما افراطی 
هستیم. افراطی، به کسی می گویند که 
در فضای جهالت قدم بر داشته و آرمان، 
هدف و ایدئولوژی ندارد اما مســیر ما 

کاما روشن است.
وی اضافه کرد: این ها خودشــان 
سابقه ی خوبی ندارند و حتی در زمان 
امام)ره( علیه ایشان بودند. الان هم وقتی 
صحبت از امام)ره( می شــود، خوب 
صحبــت نمی کننــد و می گویند مگر 
امام)ره( به تنهایی انقاب کرده که فقط 
صحبت های او ماک عمل قرار بگیرد. 
به راحتی از امــام)ره( عبور می کنند و 
می خواهند از امام)ره(، رهبری نمادین 
بسازند و تبعیت از او را به حضور سالانه 
در مرقد مطهرش خاصه کنند.متقی فر 
تاکید کرد: امام)ره( با فکر و اندیشه اش، 
همواره بین ما حضور دارد و آرمان های 
او، ماک عمل ماست. اصاح طلب ها 
در ایــن دعواها منفعــت دارند و نباید 
فضای انتخابات را به فضای دعواهای 
گروهــی تبدیل کنیم. بایــد مردم را به 
وحــدت، حول محوری مشــخص، 

دعوت کنیم و بــرای وحدت، معانی 
مختلف نسازیم.

این فعال سیاسی اصولگرا با بیان 
اینکه اصاح طلب ها یک کلمه از بسیج 
و فداکاری هــای آن نمی گویند، گفت: 
این همه شــهید از نیروهای بســیجی 
برای امنیت و فرهنگ تقدیم شد؛ ولی 
هیچ صحبت و حمایتی از این عزیزان 
نمی شــود. اما برای یــک نفر که مرگ 
مشکوکی داشته، نوحه سرایی می کنند. 
بعضی اصاح طلب ها در رســانه های 
خود با گروه های مســلح ضد انقاب 
همنوا می شــوند و وقتی کشــور در 
آشوب فرو می رود، می گویند مردم به 
پا خاستند. چرا آشوبگران را مردم جلوه 

می دهند؟
بایــد نهایت دقــت صورت 
بگیرد تا »فرد اصلح« را انتخاب 

کنیم
سخنگوی جبهه پایداری با اشاره 
به پیــش ثبت نام انتخابــات مجلس 
دوازدهم شورای اسامی گفت: چه از 
کسانی که در حال حاضر نماینده هستند 
و چه از دوستان دیگری که می شناختیم، 
درخواست کردیم که پیش ثبت نام کنند 
و عدد بالایی را هم در نظر گرفتیم زیرا 
باید نهایت دقت صورت بگیرد تا وظیفه 
خود را به طور کامل انجام بدهیم و فرد 

اصلح را انتخاب کنیم.
وی با اشــاره بــه روند وحدت 
اصولگرایان برای انتخابات آینده تاکید 
کرد: اگر فضا به سمت شایسته گزینی 
و انتخاب اصلح رفت، ســعی خواهیم 
کرد با ســایر نیروهای انقابی وحدت 
کنیم؛ در غیر ایــن صورت به حداکثر 
افراد مشترک در فهرست ها برسیم. اگر 
هم فضا به سمت شایسته گزینی نرفت، 

سعی می کنیم شکاف زیاد نشود.
متقی فر گفت: در صورت اختاف 
سلیقه و حتی عدم توافق، تاش ما عدم 
تضعیف گروه هایی اســت که در دایره 
اصولگرایی تعریف می شوند. از آن ها 
نیز دعوت می کنیم، پایداری را تضعیف 
نکنند؛ زیرا منفعت این کار، به دشــمن 

می رسد.
وی در ادامــه با انتقاد از کم کاری 
مجلس درباره اصاح قانون انتخابات 
اضافه کرد: مجلس، درباره سیاست های 
اباغی انتخابات، کم لطفی کرد و آنطور 
که انتظار داشــتیم، عمل نکرد. مجلس 
می توانست دقت بیشتری داشته باشد و 
قانون انتخابات را غنی تر کند. البته انصافاً 
قانون موجود، بهتر از قانون قبل است. 
امیدواریم که در آینده، اصاحیه بخورد 

و کاستی های آن جبران شود.
اصلاح طلبان مردم را بیکار 

کردند و حالا طلبکار هستند
وی در بخــش دیگــری از این 
گفت وگو با اشــاره به عملکرد دولت 
ســیزدهم و شــخص رئیس جمهور 
اظهار کرد: آقای رئیســی عضو جبهه 
پایداری نیست و مشخص است که در 
سپردن مسئولیت ها، به پایداری بودن یا 
نبودن افراد توجهی نکرده اســت. باید 
آقای رئیســی را حمایت کرد. نسبت 
آقای رئیســی با رهبری، مانند رهبری 
بــا امام)ره( اســت. یعنــی همانگونه 
که حضرت آیت الله خامنــه ای با امام 
خمینــی)ره( به لحاظ تقید شــرعی 
ارتباط داشــتند، ارتباط آقای رئیسی با 
رهبر انقاب نیز همان گونه است و این 

موضوع برای ما اهمیت زیادی دارد.
ســخنگوی جبهه پایداری بیان 
کرد: ارتباط جبهه پایــداری با دولت، 

به صورت سیستماتیک برقرار است و 
بعضی از اعضای ما در جلسات تکلیفی 
نمایندگان مجلس بــا رئیس جمهور 
شــرکت می کنند و نظــرات را انتقال 

می دهند.
این فعال سیاســی اصولگرا ادامه 
داد: ما یقین داریم آقای رئیســی چیزی 
را که نظر رهبر انقاب باشد، حتما اجرا 
می کند چرا که آقای رئیســی از رهبر 
انقاب، عاوه بــر تکلیف قانونی، به 
لحاظ شرعی نیز اطاعت می کند؛ رئیس 
دولت در نظام جمهوری اسامی باید 
اینگونه باشــد. متقی فــر گفت: آقای 
رئیســی در مواقع مختلف، نشان داده 
که یکی از خدمت گزارترین مسئولان 
بعد از انقاب اســامی است و هر جا 
حادثــه ای اتفاق می افتد، شــخصا در 
صحنه حاضر می شــوند. آقای رئیسی 
در هیچ زمینه ای، کوچک ترین توقفی 
ندارد. گر چه مشــکات زیاد است اما 
طولی نمی کشد که اقدامات اقتصادی 
مبنایی دولت ســیزدهم، نتیجه خواهد 

داد.
وی با اشاره به تاش دولت برای 
تقویت معیشــت اقشار ضعیف گفت: 
دولت برای تقویت اقتصاد خانوارهای 
ضعیــف، مشــوق هایی در نظر گرفته 
اســت و این اقدامات کاما محسوس 

هستند.
سخنگوی جبهه پایداری با انتقاد از 
حمله اصاح طلبان علیه دولت، گفت: 
اصاح طلبــان می گویند ســفره مردم 
کوچک شده است. ســفره مردم را به 
قدری کوچک کردید که هر قدر بزرگ 
شــود، باز هم کوچک دیده می شــود. 
مردم را بیکار کردید و حالا طلبکار هم 

هستید؟
رئیس جمهور در آرمان گرایی 

و ساده زیستی، خوش درخشید
وی با بیان اینکه رئیس جمهور در 
برخی موارد مانند آرمانگرایی، سامت 
و ساده زیســتی، خوش درخشــیدند 
اضافه کرد: در جاهایی ممکن اســت 
دولــت خطا برود اما رهبر انقاب وارد 
میدان می شــوند و دستوراتی را صادر 
می کنند. دولت قبلــی در اغلب موارد 
این دســتورات را اجرا نمی کرد اما این 
دولت، اجرایی می کند.متقی فر افزود: در 
برخی انتصاب ها ما از دولت گله داریم 
چراکه آن ها انقابــی عمل نمی کنند؛ 
البته امیدواریم ان شاالله دولت آن موارد 
را نیز ســریع تر اصاح کنــد. یکی از 
ویژگی های آقای رئیسی این است که 
از انتقاد استقبال می کند، اما دیگران اصاً 

انتقادها را برنمی تابیدند.
وی با اشاره به اقدامات دولت در 
زمینه راهپیمایی اربعین، گفت: دولت 
آقای رئیســی در تقویت اسام، تاش 
خوبی دارد. توجهی که آقای رئیسی و 
دولتش به اربعین داشته، در کدام دولت 
و زمان کدام رئیس جمهور اتفاق افتاده 
بــود؟ بیش از ۴ میلیون نفر در یک بازه 
زمانی مشــخص، مدیریت شدند. اگر 
کسی کار اجرایی کرده باشد، می فهمد با 
وجود مشکات فراوان در عراق، بردن 
و آوردن مــردم با کمترین تلفات تا چه 
اندازه ســخت است. سخنگوی جبهه 
پایــداری با بیان اینکــه جریان اربعین 
تقویت کننــده مواضع بین المللی ایران 
اســت، تصریح کرد: بعضی در داخل 
متاســفانه از فهم تاثیر جریان اربعین، 

محروم هستند.
توبه کــردن، مــلاک احراز 

شایستگی فرد نیست
متقی فــر در بخش دیگری از این 
گفت وگو با اشــاره بــه ادعای وجود 
شــکاف میان جبهه پایداری و ســایر 
گروه های اصولگرا مثل شورای وحدت 
و شورای ائتاف، اظهار کرد: وحدت، 
ضد شکاف است. حضرت امام)ره( نیز 
همیشــه می فرمودند که وحدت کلمه 
داشته باشــید؛ امام نگران تفرقه بودند. 
کلمه در اســام به معنی آرمان و فکر 
است. اگر همه با همدیگر، حول محور 
اسام، جمع شوند، هیچ اختافی پیش 
نمی آید. این نوع جمع شــدن، پایدار 
است و از بین نمی رود. آیت الله مصباح 
یزدی نیز همیشــه توصیــه می کردند 
شما مذاکره را تعطیل نکنید و مذاکره، 
چــه به وحدت بیانجامد چه نیانجامد، 
مفید است؛ وحدت هر اندازه شد باید 
وحدت کنید، مگر به جایی برســید که 
خط قرمز است.وی ادامه داد: وحدت 
کلمه یعنی اینکه خودت را کنار بگذار 
و منافــع مردم، دین و نظام را ببین. باید 
تعصبات گروهی را کنــار بگذاریم و 

به شــاخص هایی که روی آن ها اتفاق 
نظــر داریــم، توجه کنیــم. حضرت 
امام)ره( و رهبری، از مشــترکات میان 
اصولگراها هستند. بنابراین چه اشکالی 
دارد شــاخص های وحدت را از میان 
رهنمودهای ایــن دو بزرگوار انتخاب 
کنیم؛ نه اینکه در جلســات بنشینیم و 
هیچ حرفــی از رهنمودهای کاربردی 

ایشان نباشد.
سخنگوی جبهه پایداری با اشاره 
به شــاخص های سیاســی مهم برای 
این جبهه اظهار کرد: عملکرد گروه ها 
در ماجــرای برجــام و فتنه ۸۸ برای ما 
مهم اســت. ممکن اســت فردی توبه 
کرده باشــد؛ حرفی نیست و امیدواریم 
خداونــد توبه او را قبــول کند لیکن 
توبه کردن، ماک احراز شایستگی فرد 
یا افراد نیست. چه کسی گفته می توان 
آدم توبــه کار را در رأس یک کار قرار 
داد؟ کوچک ترین مســأله این است که 
چنین فردی در قوه تشــخیص خود، 

ضعف دارد.
جبهه پایداری، نتیجه گرایی 
و تکلیف گرایــی را جــدای از هم 

نمی داند
وی در ادامه با اشــاره به نســبت 
جبهه پایداری با بحــث نتیجه گرایی 
تصریــح کــرد: جبهــه پایــداری، 
نتیجه گرایی و تکلیف گرایی را جدای 
از هم نمی داند. گاهی با بررسی فهرست 
داوطلبین، به افراد خاص تر و ناب تری 
می رسید که متاسفانه اصاح طلب ها و 
حتی برخی مدعیان اصولگرایی مکررا 
آن را در قالب واژه جعلی خالص سازی 
در رســانه های خود مطرح می کنند. ما 
در اسام، خالص سازی به معنای یک 
دست کردن جناحی نداریم اما مسلما در 
انتخاب هایمان توجه زیادی به ارتقای 
مستمر ایمان و تقوای افراد در هر دوره 
داریــم. البته باید اقتضائات زمانه را نیز 
در نظر گرفــت. امیرالمؤمنین)ع( هم 
نتوانست همه اســتاندارانش را آنطور 
که می خواهد، انتخاب کند. ما در جبهه 
پایــداری به این موضــوع مهم توجه 

داریم.
کســی حق ندارد حکم خدا را 

به چالش بکشد
ســخنگوی جبهه پایــداری در 
بخش دیگــری از ایــن گفت وگو با 
اشــاره به موضع این جبهه درباره طرح 
»ساماندهی فضای مجازی« گفت: القای 
ایــن تحلیل که جبهه پایداری پشــت 
ایــن طرح قرار دارد، انحرافی اســت. 
وقتی مصالح و منافع کشــور به خطر 
می افتد، باید در کجا مقابل آن بایستیم؟ 
شــرف انسانی و اسامی ما را به حراج 
می گذارند، بعد ما بنشــینیم بگوییم که 
چون به ما تندرو می گویند، باید سکوت 
کنیم. غوغای رســانه ای ایجادشده در 
خصوص طرح ساماندهی، سیاه نمایی 
و به انحراف کشیدن افکار عمومی بود 
که در آن ادعا شــد، می خواهند آزادی 
را بگیرنــد. متقی فر با بیان اینکه همه ی 
کشــورها به دنبال جلوگیری از آزادی 
مخرب هســتند، افزود: هیچ حاکمیتی 
اجازه نمی دهد نســل ها نابود شــوند. 
عاوه بر اصاح طلبان، حتی برخی از 
اصولگراها نیز مخالف بودند اما جبهه 
پایداری رسماً طرفدار این طرح است. 
یکــی از دلایــل انقابی بودن مجلس 
یازدهــم، همین موضوع ســاماندهی 

است.
این فعال سیاسی همچنین درباره 
قانون حجــاب و عفاف، تصریح کرد: 
بحث حجاب و عفاف مسئله بزرگ تری 
نسبت به فضای مجازی است. بی حجابی 
در واقع به چالش کشیدن حکم خداست 
و هر مسلمانی باید با آن مخالف باشد. 
کسی حق ندارد حکم خدا را به چالش 
بکشد و ایستادن مقابل هر کدام از احکام 
دین، مجازات دارد. البته ما با بررســی 
لایحه ی حجاب، اشــکالات زیادی از 
آن گرفتیــم و نظرات اصاحی را نیز به 

نمایندگان محترم اعام کردیم.
متقی فر با اشاره به اغتشاشات پاییز 
سال گذشته اظهار کرد: کشف حجاب 
که امروز مورد مناقشه است، یک پروژه 
امنیتی اســت و این موضوع، از بیرون 
هدایت می شــود. کشــف حجاب به 
بهانه ای برای آدم کشــتن، آشوب کردن 
و آتش زدن اموال مردم تبدیل شــده و 
معلوم اســت که ایــن کارها مربوط به 
حجاب نیســت و بحــث کلیت نظام 
مطرح اســت. بنابراین قانون حجاب، 
واجبی الهی و مربــوط به کلیت نظام 
و کشــور است و فقط مربوط به جبهه 

پایداری نیســت؛ بنابرایــن حتماً باید 
تصویب و اجرا شود.

جبهه پایداری بر نظارت فقها 
تاکید دارد

متقی فــر در بخش دیگری از این 
گفت وگو درباره انتســاب عنوان »پدر 
معنوی جبهــه پایداری« بــه مرحوم 
آیت الله مصباح یــزدی تأکید کرد: پدر 
معنوی، تعبیر خوبی نیست. برای درک 
بهتــر موضوع، ابتــدا باید به ضرورت 
و نحوه تشــکیل جبهه پایداری آشــنا 
شــوید. بعد از خانه نشــینی ۱۱ روزه 
رئیس جمهور اسبق و آشکارشدن آثار 
اولیــه انحراف، خصوصاً تقابل با رهبر 
انقاب، این نگرانی برای دوستانی که 
نزدیــک به وی بودند ایجاد شــد که با 
علنی شدن موضوع برای عموم مردم به 
ویژه نیروهای انقابی، آنان دچار تحیر 
شوند. چون آن ها به امید اجرای اهداف 
امام)ره( و رهبری از وی حمایت کرده 
بودند. قرار شد تا اتخاد تدابیر اساسی، 
خیمه و عَلم اولیه ای ایجاد شود تا موقتاً 
حزب اللهی ها در آن متشکل گردند؛ اما 
این نگرانی مطرح شد که از کجا معلوم 
ایــن جمع هم مانند آنــان به انحراف 

کشیده نشود.
وی در این باره افزود: پس تصمیم 
بر این شد با استناد به حدیث »رجوع به 
فقهــا در عصر غیبت«، به فقهای عادل 
مراجعه کنیــم و در خصوص ضروت 
تشکیل چنین مجموعه ای و همچنین 
اطمینان از پذیرش آنان جهت بررسی 
همه مصوبات برای عــدم انحراف از 
اسام و مصلحت، کسب تکلیف کنیم. 
بنا شد چون مراجعه مستقیم و بهره مندی 
از نظــرات رهبری در هر زمان، ممکن 
و معقول نیســت، به تعدادی از فقها که 
نزدیک ترین گفتمان را به ایشان دارند، 
رجوع کنیم و از نظرات مشورتی آن ها 

بهره ببریم.
متقی فــر تصریح کــرد: حتی در 
اساسنامه جبهه پایداری، بندی را آوردیم 
کــه فقها می توانند جبهه را منحل کنند 
که البته وزارت کشــور در دولت آقای 
روحانی، این بند را حذف کرد. در واقع 
اراده ی انحال جبهه را به دســت فقها 
دادیم؛ یعنی هر زمان تشــخیص دادند 
که جبهه از مدار اســام خارج شــده، 
می توانند فعالیــت جبهه را تمام کنند؛ 

الان هم قائل به این موضوع هستیم.
ســخنگوی جبهه پایداری با بیان 
اینکــه تمام تصمیمات جبهه به رؤیت 
مرحوم آیت الله مصباح  یزدی و مرحوم 
آیت الله خوش وقت می رسید تاکید کرد: 
این موضوع با مرحوم آیت الله مصباح 
یزدی و مرحــوم آیت الله خوش وقت 
طــرح و مورد تاییدشــان قرار گرفت. 
جزئیات مرامنامه و اساسنامه جبهه نیز 
به استحضارشــان می رسید، اگر تأیید 
نمی کردند، رســمیت نداشت. امروز 
نیز در فقــدان آیت الله مصباح یزدی و 
آیت الله خوشوقت، ارتباط مستمر جبهه 
پایداری با فقهــای جایگزین، برقرار 

است.
قاطبه مردم ایران، بقای نظام 

را به همه چیز ترجیح می دهند
این فعال سیاســی دربــاره عدم 
موفقیت دشــمن در اغتشاشات پاییز 
گذشته نیز اظهار کرد: قاطبه مردم ایران 
اعــم از انقابی، غیر انقابی، ســنی و 
شیعه، بقای نظام را به همه چیز ترجیح 
می دهند. اگر دشمن، علیه کلیت نظام 
توطئه کند، مردم در مقابل آن می ایستند. 
جریان ضد انقاب، خودش می داند که 
پایگاه اجتماعــی ندارند. به طوری که 
یکی از سران فراری آنان در مصاحبه ای 
اذعــان کرد کــه با همــه تاش های 
صورت گرفته، کل مخاطبی که جریان 
ضد انقاب توانســت در داخل ایران 

جمع کند، هفتاد هزار نفر بیشتر نبود.
متقی فر بــا بیان اینکه جریان فتنه 
ســال گذشــته با کمک برخی عوامل 
داخلی شــکل گرفت، اظهار کرد: شما 
دیدید که امســال کمترین استقبال از 
سالگرد اغتشاشــات نشد. سخنگوی 
جبهــه پایداری با بیان اینکه دشــمن 
قصــد سوءاســتفاده از کردســتان را 
داشــت، اما هموطنان کُرد که به مقوله 
خــاک و وطــن تعصب دارنــد، باور 
دارند کــه نظام جمهوری اســامی، 
خدمتگزار کردســتان است. بحمدالله 
امروز جمهوری اســامی، قوی تر از 
همیشــه بوده و ان شــاالله با برگزاری 
انتخاباتی با مشارکت، امنیت، سامت 
 و رقابتی پرشــور بر اعتای آن افزوده 

شود.

  سخنگوی جبهه پایداری با بیان اینکه انتخاب گزینه اصلح، صفر و صدی نیست گفت: ما نمی توانیم برای مجلس، دویست و نود سلمان فارسی  پیدا کنیم و در این زمینه فقط شاخص های اعلامی از سوی امامین انقلاب ملاک ما است، ولو اینکه از پایداری نباشد.

چه از کســانی که در حال حاضر نماینده هســتند و چه از دوســتان دیگری که می شناختیم، 
درخواســت کردیــم که پیش ثبت نام کنند و عدد بالایی را هم در نظــر گرفتیم زیرا باید نهایت 
دقــت صورت بگیرد تا وظیفه خود را به طــور کامل انجام بدهیم و فرد اصلح را انتخاب کنیم.
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